400 899 34
9:30 - 16:00
besøk
10:00 - 15:00
OPPVASKMASKIN - KURV 50X60 CM
SMART AVLØP / SÅPE PUMPE
GARANTERT SKYLLE TEMPERATUR
kr 51.840 kr 36.288 – kr 38.880
400 899 34
9:30 - 16:00
besøk
10:00 - 15:00
PRODUCT DESCRIPTION
Modell: AS60.40EPRSSD
ARISTARCO oppvaskmaskin - Top Line
Høy kvalitet, robust og elegant langvarig oppvaskmaskin
PRS system overvåker alle detaljer i skyllesyklusen
Kombinasjon av Break Tank ( luftgap ), atmosfæriske boiler og skyllepumpe
Fungerer perfekt til og med kun 1 bar vanntrykk
Innebygget trykkpumpe for garantert konstant temperatur på minst 82°C gjennom hele skyllesyklusen
uavhengig av vanntrykk
SD System (Smart avløp uten overløpsrør) for renere og mer økonomisk vask
Doble isolerte sidevegger gir en svært stillegående maskin
Rustfritt silplater over hele vasketanken ( ekstra filter over brønnen )
Digital temperaturvisning
Elektronisk display med indikasjon på vaskefaser, alarmer og temperaturer
Forskjellige farger startknapp for enkel betjening
Green Function  – energibesparelse ( ON-OF )
Auto-clean – Selvrensende vaske tank
Soft-start – glass beskyttende
Vasketemperatur: 60 °C / Elektronisk justering 50~60 °C
Skylletemperatur: 90 °C / Elektronisk justering 60~90 °C
4 programtider  ( 90 / 120 / 180 / 300 sek. ) kan omprogrammeres
Kan kobles til både kaldt og varmt vann / 10 °C ~ 50 °C
Leveres med innebygd:
Elektronisk justerbar tørremiddel / skyllemiddel doseringspumpe
Elektronisk justerbar oppvaskmiddel doseringspumpe
Innløp og avløpsslange
Avløpspumpe, smart avløp system uten overløpsrør
2 kurver 50x60 cm pluss bestikk beholder
400 899 34
9:30 - 16:00
besøk
10:00 - 15:00
Vasketank: 22 liter / 2,4 kW
Skylletank: 5,5 liter / 6,0 kW
Vannforbruk per syklus: 2 liter
Vaskepumpe: 680W
Kurv mål: 50x60 cm.
Maks høyde for oppvask: 40 cm.
Mulighet for å vaske bakebrett , GN kantiner og høye tallerkener
Mål: 600x703x850 mm.
Effekt: 6,68 kW
Multipower kan kobles til / 230V-3F /400V
Vekt: 73 / 81 kg.